事 務 連 絡

令和２年１月２９日

会 員 各 位

安 房 医 師 会 長 原  徹

公衆衛生担当理事 石井義縁

公衆衛生に関する情報提供について

日頃より、安房医師会へのご支援ご協力をいただき大変感謝申し上げます。

標記につきまして、別紙のとおり千葉県医師会より通知がございましたので、お知ら

せ申し上げます。

記

１．新型コロナウイルスに係る対応について

（令和 2年 1月 24日 千医第 101号 全 10枚）

２．新型コロナウイルスに関連した感染症に関する Q＆Aについて
（令和 2年 1月 27日 千医第 105号 全 6枚）

以上

なお、下記にて情報公開してございます。

安房医師会ホームページ http://www.awa-ishikai.jp/
安房医師会トップ→   新着情報

公益社団法人安房医師会 事務局

〒294-0045 館山市北条 2578番地 27
TEL 0470-22-0228
FAX 0470-22-4035

総
務
担
当

公
衆
衛
生
担
当

安房医師会
公益社団法人

'02.01.27
公社安医
第 - 号

総
務
担
当

公
衆
衛
生
担
当

安房医師会
公益社団法人

'02.01.27
公社安医
第 - 号